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新築分譲

六浦東1丁目
〈全3棟〉

横浜市金沢区
現地販売会開催 開催時間　10：00～16：00

※当日は現地案内図をご参照の上、
　直接現地へお越しください11/10●・11●土 日

暮らしやすい閑静な住宅地に新築全3棟が誕生します

【横浜市金沢区六浦東1丁目　物件概要】■交通／京急本線「追浜」駅徒歩13分、又は「金沢八景」駅徒歩19分■総棟数／3棟■今回販売棟数／3棟■販売価格（税込）／3,990万円～4,390万円■土地面積／1号棟：116.41㎡（35.21
坪）※路地状部分面積34.6㎡含む、2号棟：100.00㎡（30.25坪）、3号棟：115.19㎡（34.84坪）※路地状部分面積31.2㎡含む■土地権利／所有権■建物面積／1号棟：101.65㎡（30.74坪）、2号棟：98.01㎡（29.64坪）、3号棟：97.20㎡（29.40坪）■
構造／木造2階建■間取／4LDK■用途地域／第1種中高層住居専用地域■建ぺい率／60％■容積率／150％■現況／更地■建築確認番号／第18KAK建確03251号（1号棟）他■道路／北東側幅員約5.2ｍ公道■設備／公営
水道・公共下水・都市ガス■引渡し／契約後5ヶ月■所在地／横浜市金沢区六浦東1丁目■取引態様／媒介

販売
価格／3,990万円～

2駅利用可
京浜急行線「追浜」駅徒歩13分
「金沢八景」駅徒歩19分
●通勤、通学に便利な好立地
●車通りの少ない閑静な住環境
●敷地面積30坪以上

●まもりすまい保険

建物
10年保証

地盤
10年保証

全体区画図

1F

1F

1F2F

2F

2F

広 2々3畳の
LDK

パントリーや
リビング内の
収納など
収納量豊富

全居室に
収納完備

将来4LDKに
変更も可能

将来4LDKに
変更も可能

多目的に
利用できる
フリースペース付

シューズイン
クローゼット完備

全棟カースペース完備

広 2々0.9畳の
LDK

全居室に収納完備・パントリー付 広 2々.25畳のシューズインクローゼット

LDK18.8畳のゆとりある4LDK家事動線生活導線の良い2way仕様

※

実
測
図
で
は
あ
り
ま
せ
ん

販売
価格／ 万円3,990土地面積：116.41㎡（35.21坪）

建物面積：101.65㎡（30.74坪）1号棟

販売
価格／ 万円3,990土地面積：115.19㎡（34.84坪）

建物面積：97.20㎡（29.40坪）3号棟

販売
価格／ 万円4,390土地面積：100.00㎡（30.25坪）

建物面積：98.01㎡（29.64坪）2号棟

現地案内図 拡大図

カーナビをご利用の方は
「横浜市金沢区六浦東1-39-54」とご入力ください

公道幅員
約5.2m

1号棟
2号棟

3号棟

水
路

Life information
野島公園・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・徒歩4分（約320ｍ）
クリエイトSD・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・徒歩5分（約400ｍ）
伊藤クリニック・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・徒歩5分（約400ｍ）
ファミリーマート・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・徒歩6分（約480ｍ）
追浜保育園・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・徒歩6分（約480ｍ）
横浜南共済病院・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・徒歩6分（約480ｍ）
白鳩幼稚園・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・徒歩9分（約720ｍ）
横浜六浦郵便局・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・徒歩10分（約800ｍ）

（税込）

カラーセレクト対応の
セミオーダー住宅

（税込）

（税込）

（税込）

興和住宅販売株式会社 TEL.046-872-2000素敵だね、湘南のくらし。

本社ビル営業部
逗子郵便局逗子郵便局

逗子整形外科逗子整形外科

横浜銀行横浜銀行

亀岡八幡宮亀岡八幡宮

逗子市役所逗子市役所

京急
新逗
子駅

京急
新逗
子駅

当社神奈川県知事免許（10）第13104号
（公社）神奈川県宅地建物取引業協会会員
（公社）首都圏不動産公正取引協議会加盟
〒249-0006 神奈川県逗子市逗子5-6-7
FAX.046-871-8100  e-mail：info@e-kowa.com

■ご成約の際には、仲介手数料とそれに関わる消費税を申し受けます。■物件概要は平成30年11月6日現在のものです。広告制作中の売却物件につきましてはご容赦ください。■図面と現況が異なる場合は、現況優先とさせていただきます。■凡例記号／WIC…ウォークインクローゼット、SIC…シ
ューズインクローゼット■広告有効期限／平成30年12月8日
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